
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/892/2024    
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LXXVIII/852/2024 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 24 stycznia 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały  NR XXXVIII/493/06 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 5 lipca 

2006 r. w sprawie statutu sołectwa Bącz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/852/2024 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały NR XXXVIII/493/06 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie statutu 
sołectwa Bącz § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W załączonym do uchwały nr XXXVIII/493/06 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 5 lipca 
2006 r. w sprawie statutu sołectwa Bącz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2006 r. nr 
126 poz. 2600) w tekście statutu dokonuje się następujących zmian: 

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Sołectwo położone jest w gminie Kartuzy w jej północno-zachodniej części i obejmuje obszar 
o powierzchni 263,46 ha. 

2. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Sołtysowi przysługuje dieta w wysokości ustalonej przez Radę Miejską w Kartuzach. 

3. §14 otrzymuje brzmienie: 

Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa okresowi kadencji Rady Miejskiej w Kartuzach.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2024 r.

Poz. 1490



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1490


	UCHWAŁA NR LXXIX/892/2024    RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2


		2024-03-21T14:11:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




